臺北市立松山工農教務處通知

發文日期：中華民國 109 年 2月 25日

發文字號：工農教字第 109020 號

附件：

受文者： 綜高 30*班

主旨：請依照規定時程報名本校「109學年度科技校院日間部四年制

申請入學」相關作業。

說明：

一、凡報考大學學測的綜合高中學生(專門和學術學程)均具備申請

資格。

二、分兩階段辦理，第一階段採集體報名，校系申請每人以申請

五個校系(含)為限，每系100元。請注意同一所學校是否限

填一系(組)，列表於第二頁。

三、請班長於 3/13(五)前將個人的調查表(小張白色)、全班報名統計

表(紫色)及報名費用(此項無人報名則免)，繳交至教務處課務組。

四、不申請的同學請在  □自願放棄申請勾記並交由家長簽名確

認，仍須繳交調查表。

五、教務處在集體報名之前會印製正式「資料核對表」讓同學做

最後簽名確認後，才算報名成功。

六、4/1(三)公告通過一階名單，欲參加第二階段者係個別報名，

請依限自行完成甄試費繳交及報名。

七、第二階段複試項目書面審查資料上傳系統於 3/26(四)起至

3/31(二)止開放【練習版】練習與熟悉「書面審查資料上傳系

統」之操作。官網(http://www.jctv.ntut.edu.tw/caac/)，「考生作

業系統」點選「書面審查資料上傳系統(練習版)」進行練

習，並儘早準備書面審查資料。

    【正式版】於 4/1(三)開放至各校截止日。

八、如有任何疑問，請親洽教務處課務組葉老師。

 附 表

109學年度 四技科大招生學校僅限選填一系(組)、學程一覽表

區位

學校

代碼 校名   區位

學校

代碼 校名   區位

學校

代碼 校名

北區 101 國立臺灣科技大學   北區 237 長庚學校財團法人

長庚科技大學

  中區 230 僑光科技大學

北區 104 國立臺北科技大學         南區 103 國立屏東科技大學

北區 111 國立臺北護理健康大學   北區 239 臺北城市科技大學   南區 105 國立高雄科技大學

北區 114 國立臺北商業大學   北區 240 醒吾科技大學   南區 112 國立高雄餐旅大學

北區 206 龍華科技大學   北區 245 致理科技大學   南區 202 南臺科技大學

北區 210 健行科技大學   北區 410 亞東技術學院   南區 203 崑山科技大學

北區 212 萬能科技大學   北區 411 南亞技術學院   南區 204 嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

北區 214 明志科技大學   中區 102 國立雲林科技大學   南區 216 大仁科技大學

北區 223 元培醫事科技大學   中區 107 國立虎尾科技大學   南區 241 文藻外語大學

北區 224 景文科技大學   中區 110 國立勤益科技大學   南區 419 大同技術學院

北區 227 德明財經科技大學   中區 201 朝陽科技大學   東區 414 蘭陽技術學院

正本：綜高三年級班長

副本：綜高三年級導師

http://www.jctv.ntut.edu.tw/caac/